
Zernědělské družshso 1§ewr Loukouec
294 11 Loukov u Mnichova Hradiště, Loukovec í 6

rČo : oorossgz nrČ : CZ)o1o559z ťlčet : KB Mladá Boloslav 1210181 / o1oo
Zápis do OR u Městského souóu v Praze dne 16. ledna 1954, oddíl Dr. XCII, vložka 1692

telefon 3?6 789 4OO nebo 3?6 789 4o.6,

e-moil l zdtoukovec@zdloukovec.cz www.zdtoukovec.cz

Oznómení oplikoce příprovku zvlóšť nebezpečného pro včely.

Podle § 51 odsŤ.2 písm. o) zókono 326/2004 o rost]inolékořské péči a vyhldšky č.3?7/2012 Sb.
o ochroně věel, zvěře o vodních orgonízmů při použití příprovků no ochronu rostlin oznomujeme
oplikoci příprovku zvlóště nebezpečného pro včely.

1. Ošetřovotel porostu zZemědělské družstvo Sever Loukovec
2. KonŤoktní osobo : Stonislov Altmqn, hlovní ogronom, te1.7367534t2 , Petro Horókovó

ogronomko, t el. 7 3t6O7 t9 3

3. Použitý příprovek : NURELLE D v dóvce 0,6 |/ha
4. Příprovek budeme oplikovot no nekvetoucí porost řepky olejky no ochronu proti

krytonosci řepkovému.
5. Aplíkoce bude provdděno ve dnech?8. 3. 2Ot7 až t. 4.2017 od 7 do 20 hodin v zóvislostí

no pověŤrnostních podmínkóch.
6. Seznom dotčených pozemků: číslo půdních bloků dle LPIS:

KÚ Nová Ves

rú rqýrov

KÚ Horní Bukovina

KÚ Borovice
KÚ Mukařov

t<Ú;ivina

kú Neveklovice

číslo půdního
bloku
0202
o2o6
02,08/7

120I/I
0208lI
L707/2

060t/7
060t17
0703l1
0607/8
0602/3
750712
0707

1401l7
L407l7
0402/6

9602
8501/5
8501/5

název
pod Lovotínem
pod Lovotínem
pod Lovotínem
pod Lovotínem
pod Lovotínem
pod Lovotínem

Záhumení
Nad chatama
Nad chatama
Zádušní
Hrádka
Radlice
Malý klůček

Pocestí
Pocestí
U kapličky

u kališťat
Za Samšem
Za Samšem

1

qýměra ha
19,54

7,77

3,04
0,03

3,74

9,2I

L0,20
4,59

2,34
1,68

L4,58
14,55

1,B5

7,39

62,27

23,64

2,57

23,14

0,B9



KtJ Drahotice

kú sezemice

ktl sovenice

KÚ Chocnějovice

KtJ Loukov

42a217
5t01/5
s202
s4o3/L

4202/7
4203
4204lL

5507 lL

6304/3
6404/4

1603
L604/L
fla7
L7LOlt
2706/L
2707 lL

Bezt<a

Rambousko
Stará pec

U Polálo

Bezka
Vrďtdol
U NecháIova

ZaAdamem

Boukov
Na,červenici

Hradecld
vloučkáeh
U Vrabce
Udráhy \

Veselice
VoIha

25,9o

3,11
t0,8t
7,25

tL,87
?4,g4

5,83

t,48
28$q
5,38

12,96

7,42
53g

2,s6

35,o2

3,66

Oznámení podal dne 24. 3. 2077 stanislavAltnan


